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POPIS UČENIKA S POPRAVNIM ISPITIMA U 2. (JESENSKOM) ROKU 
  ZA 1. 2. i 3. RAZREDA ŠK. 2010./2011. GODINE 
 
IME PREZIME          RAZRED       PREDMET      NADNEVAK   POVJERENSTVO 
 
BIKIĆ ANITA 
ŠKRABO MIA  
FRANČIĆ VERONIKA 
BABIĆ MARIJA 
BANČEVIĆ TENA 
ZELJKO IVANA  
ZETAKOVIĆ KRISTINA 
JAZVO KRISTIJAN  
BARTULOVIĆ 
DANIJEL 
KALAICA IVAN 
UZELAC JOSIP 
JURIĆ JOSIPA 
FERBEŽAR ANTONIO 

1. C   
1.A 
2.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.D 
3.E 

MATEMATIKA  pismeni –  
25. 08.u 8 00    
usmeni    
26. 08 u 8 00  

LJ. Paradžik,ispit. 
V. Đurković, sust. ispit. 
Razrednik 

CIMEŠA MIHAELA 
JOZIĆ JURE DAKIĆ 
ŠIMUN  

1.D 
 
1.D 
2.B 

HRVATSKI JEZIK usmeni   
25.08 u 8 
00

 

R. Leko,ispitivač 
I. Hojski,ispitivač 
V. Galić, ispitivač 
Razrednik 

FERBEŽAR ANTONIO 
DEBELJAK LUKA 

3.E 
3.E 

HRVATSKI J. 29. 08. u 800 R. Leko,ispitivač 
I. Hojski,ispitivač 
Razrednik 

DEBELJAK LUKA  
HANDŽEK PAULO 
TONKOVIĆ LUKA 

3.E 
3.E 
3.E 

MIKROBIOLOGIJA 
i ZARAZMNE 
BOLESTI 
 

26. 08. u 8 00 A.Lukić, ispitivač 
G. Katarina, sustruč. 
Razrednik 
 

SOLOCKI KRISTINA 
FERBEŽAR ANTONIO 

3.E 
3.E 

MIKROBIOLOGIJA 
i ZARAZMNE 
BOLESTI 

26. 08. u 8 00 A.Lukić, ispitivač 
G. Katarina, sustruč. 
Razrednik 

MACAKIĆ  MARTIN 
VUKIĆ ANTONIJA 
BENIKOVIĆ  
ANTONIJA ANTONIJO 
BRDAR GRBAVAC 
JOSIPA  
KRPAN ENA 

1.D   
1.D 
1.A 
3.A 
3.A 
3.B 

BIOLOGIJA 
 
 
 
 
 

25.08.  u 8 00 
 
 
 
 
 
 

R.Kruhoberec,ispitivač 
M. Murvaj, ispit. Sustr. 
Razrednik 
 



BARTULOVIĆ 
DANIJEL  
KALAICA IVAN 

3.D 
 
3.D 

BIOLOGIJA 29. 08. u 8 00 R. Kruhoberec,ispitivač 
M. Murvaj, ispit. 
sustruč. 
Razrednik 
 

GRBAVAC JOSIPA 3.A ZDRAVSTVENA  
PSIHOLOGIJA 

26. 08. u 8 00 J. Alagić, ispitivač 
S. Horvatović,sustr, 
ispit. 

STAŽIĆ ANDREA 
NESTOROVIĆ 
KATARINA 
ČIBARIĆ FRANA 
KRPAN ENA 

3.A 
 
3.A 
3.B 
3.B 

RAČUNALSTVO 29. 08. u 8 00 J. Šuker, ispitivač 
V. Žadanj, sustručnjak 
Razrednik 

MARAS MARTINA 
FRANČIĆ VERONIKA 

2.D 
 
2.D 

ANATOMIJA I 
PATOLOGIJA 

29 08. u 9 00 A.Lukić, ispitivač 
G. Katarina, sustruč. 
Razrednik 

MATEJ BAKOŠ 2.A FIZIKA 29. 08. u 8 00 V. Đurković,ispitivač 
V. Žadanj, sustručnjak 
Lj. Paradžik, 
sustručnjak 

HANDŽEK PAULO 
 
 
 
UZELAC JOSIP 
 
 
 
JURIĆ JOSIPA 

3.E 
 
 
 
3.D 
 
 
 
3.D 

OSNOPVE 
PARAZITSKIH 
BOLESTI 
 
MIKROBIOLOGIJA 
I ZARAZNE 
BOLESTI 
 
OSNOVE 
PARAZITSKIH 
BOLESTI 

29. 08. u 8 sati  
 
 
 
29. 08 u 8 sati 
 
 
 
29. 08. u 8 sati 

B. Anđelić, ispitivač 
A.Lukić, ispitivač 
A. Majić, sustručnjak 
Razrednik 
 

PRIJAVA  ZA POLAGANJE POPRAVNIH ISPITA U 2.(JESENSKOM) 
ROKU JE 19. kolovoza 2011. u tajništvu škole od 8 do 11 sati 
           
 

Ravnatelj: 
          Božo PavlovićBožo PavlovićBožo PavlovićBožo Pavlović,prof.,prof.,prof.,prof.    
 

 
 

 


